
DUNA
REF. H FINISH

ACABADO

0029077 120  mm Natural oak/Roble natural 20

90

90

Ø5 Ø5

Ø5

Ø960

60

30

40

20

45

120

180

3
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FURNITURE LEGS AND BASES
PIES Y BASES



TOTEM
REF. H FINISH

ACABADO

0029076 120 mm Natural oak/Roble natural 20

Ø5

Ø5

Ø5Ø9

60 40

120

160

60

60

40

20 20

40

3
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PLUS
REF. H FINISH

ACABADO

0029074 120 mm Natural oak/Roble natural 20

0029075 150  mm Natural oak/Roble natural 20

90

H

90

90

60

60

4020

Ø5

Ø5 Ø5

Ø9

3
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FURNITURE LEGS AND BASES
PIES Y BASES



LION
REF. H FINISH

ACABADO

0029081 125 mm Natural oak/Roble natural 20

Ø5
Ø5

Ø9

Ø5

120

50

125

35

150

60

50

120

15

10

15 28

25

3
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VEGA INCLINADA
REF. H FINISH

ACABADO

0029080 150 mm Natural oak/Roble natural 20

 
 

  
 

 

110

70

110

150

6050

10 15 10

70

Ø5
Ø5
Ø5

Ø9

Ø9

3
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FURNITURE LEGS AND BASES
PIES Y BASES



VEGA RECTA
REF. H FINISH

ACABADO

0029079 150 mm Natural oak/Roble natural 20

 
 

  
 

 

110

70

110

150

6050

10 15 10

70

Ø5
Ø5
Ø5

Ø9

Ø9

3
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COLUM
REF. H FINISH

ACABADO

0029078 120 mm Natural oak/Roble natural 20

Ø5

Ø5

Ø5

Ø9

180

120

40 60

40

60

4020

20

3
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FURNITURE LEGS AND BASES
PIES Y BASES



RAMPA
REF. H FINISH

ACABADO

0028301 100 mm Natural beech/Haya natural 48

0028300 120 mm Natural beech/Haya natural 48

260

198 45

HH

50

3
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MAYA
REF. H FINISH

ACABADO

0028303 100 mm Natural beech/Haya natural 66

0028302 120 mm Natural beech/Haya natural 64

116
56

H

48 30

H

95

3
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FURNITURE LEGS AND BASES
PIES Y BASES



DUVER
REF. H FINISH

ACABADO

0028165 120 mm Matt black/Negro mate 4

835,5

958

969

150

120

133 340

3
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PLACA SOPORTA RESPALDO
REF. FINISH

ACABADO

0028229 Black/Negro 60

22
8

9
20
40

6

2

200

10

22

1

1.3 Accessories / Accesorios28

MECHANISMS FOR HEADRESTS AND ARMRESTS
MECANISMOS PARA CABECEROS Y BRAZOS


